
 

 

 PORTARIA Nº425/2021 

  

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal 

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº 

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal, 

em seu art. 69, RESOLVE: 

Art. 1º – Rescindir os contratos de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM, MÉDICO DE ESF, MÉDICO PSIQUIATRA, AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE, ASSISTENTE SOCIAL, PSICÓLOGO e OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS E 

EDUCADOR INFANTIL. 

Art. 2º – Relação dos Contratos Rescindidos abrangidos por esta Portaria, em Processo Seletivo: 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

08385 ALEXANDRE MARCO MOREIRA DA SILVA FERREIRA 02/05/2021 

08384 DOUGLAS PEREIRA FIUZA MORAIS 02/05/2021 

08388 EDERSON RAIMUNDO DOS SANTOS 02/05/2021 

08387 RAFAEL FERREIRA GONÇALVES 02/05/2021 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

08414 ALINE APARECIDA SILVA DE ABREU 31/05/2021 

08419 ALYNE DA SILVA GOMES PEREIRA 31/05/2021 

08416 ANA PAULA FAUSTINO COSTA 31/05/2021 

08417 ANDRESSA DE OLIVEIRA CONDE 31/05/2021 

08418 DANIELY ALVES PINTO AVELAR 31/05/2021 

08423 NATALIA BIANCA GONAÇALVES 31/05/2021 

MÉDICO DE ESF 

08396 BRENDA NOBREGA OLIVEIRA 22/05/2021 

08395 PEDRO HENRIQUE MEAZZINI SEPULVENE 22/05/2021 

08413 PHELIPE XAVIER DUARTE GUEDES 31/05/2021 

08392 TATIANE ALMEIDA FREIRE 12/05/2021 

MÉDICO PSIQUIATRA 

07703 CECILIA HELENA PIRAINO GRANDKE 01/05/2021 

ASSISTENTE SOCIAL 

07722 CRISTIANE STORINO ALMEIDA SILVA 01/05/2021 



 

 

PSICÓLOGO 

07682 ELIANA MARTA COSTA DE OLIVEIRA 05/05/2021 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

08390 JOAO PAULO CAMARGO 02/05/2021 

08391 MAIARA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 04/05/2021 

08415 MARCIA REGINA TENORIO 31/05/2021 

08421  MARIA IMACULADA DA SILVA SOUZA 31/05/2021 

08389 POLIANA BATISTA DA SILVA 02/05/2021 

08420 REGIANE DUARTE SILVA 31/05/2021 

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

07924 JOSUEL CICERO DE MELO 10/05/2021 

07907 JOAO RAIMUNDO MACIEL 06/05/2021 

07911 RAIMUNDO GONÇALVES DA SILVA 11/05/2021 

EDUCADOR INFANTIL 

07812 ALINE MARINHO DA COSTA 29/05/2021 

07718 ANA LUCIA DE SENE SILVA 21/05/2021 

07910 MARCIA MARIA DE OLIVEIRA MACHADO 11/05/2021 

 

Art.3º - Fica o DRH, autorizado ao levantamento e pagamento de verbas rescisórias se houver.  

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                                        

Itajubá, aos 05 de maio de 2021, 202º ano da Fundação e 173º da elevação à Município.   

 

 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 


		2021-05-06T17:14:29-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




